[bookmark: _GoBack]

БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ ЯҢАУЫЛ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ҺАНДУFАС  АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

            АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САНДУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

KАРАР                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» декабрь 2016 й.                  № 57                             «12» декабря 2016 г.

О предоставлении земельного участка в краткосрочную аренду

Рассмотрев заявление Открытого акционерного общества «Газпром газораспределение Уфа», в соответствии со статьями 22, 39.2., пп.4 п.2 ст. 39.6. Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Администрация сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить Открытому акционерному обществу «Газпром газораспределение Уфа» в краткосрочную аренду на 11 (одиннадцать) месяцев земельный участок с разрешенным использованием: коммунальное обслуживание, относящийся к категории земли населенных пунктов с кадастровым номером 02:54:150101:451, площадью 323 кв.м, адрес (описание местоположения): установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. почтовый адрес ориентира: Республика Башкортостан, Янаульский район, с/с Сандугачевский, с. Сандугач, с северной стороны от жилого дома, расположенного по ул. Комсомольская, д.8.
2. Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Янаульскому району и городу Янаулу заключить договор аренды земельного участка.
3. Обязать арендатора:
  - не нарушать прав владельцев соседних участков;
  - не допускать действий, приводящих к ухудшению качественных характеристик участка;
- обеспечить беспрепятственный доступ для ремонта инженерных сетей, коммуникаций и линий электропередач.
           4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                      Т.Ш. Куснияров

image1.png